ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số : 765 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 15  tháng 5  năm 2016

	V/v báo cáo các công trình xã hội hóa năm học 2015-2016

	         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo về việc dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2015-2016. Để có số liệu báo cáo về công tác xã hội hóa giáo dục trong năm học 2015-2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thực hiện báo cáo các công trình hoặc học bổng do cha mẹ học sinh, tổ chức, cá nhân, mạnh thường quân tài trợ trong năm học 2015-2016 bao gồm cơ sở vật chất, thiết bị phục vụ giảng dạy, học bổng…..

Yêu cầu về nội dung báo cáo: Các đơn vị nêu rõ tên đơn vị hoặc cá nhân tài trợ; tên công trình, thời gian, số lượng, tổng kinh phí. Nếu là hiện vật, các đơn vị quy đổi giá trị thành tiền. Thời hạn nộp báo cáo đến hết ngày 20/6/2016 (nộp cho Văn phòng). Đối với những trường không nhận được tài trợ trong năm học 2015-2016), không thực hiện báo cáo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

        TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                              TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                                              (Đã ký)

                Lê Thành Tài